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HAND TOOLS

Dana te gjata te rrafshta

472/4G

Profiles
|| Premiam® ©

Standards

DIN ISO 5745 - té gjaté

Product features

Materiali: celiku te vecante mjet

renie te falsifikuara, ngurtesuar teresisht dhe nevrik

Kreu Sipéerfagja perfundojé: rendeé gjobé

perfundojé sipérfage: té veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
siperfage flakta dhémbezuar

detyre e rendé plastike trajton

bére sipas standardit ISO 5745



M L B C A o

608704 140 15 39 8 120

608705 160 16 49 9 146

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.



